Stand 40
CHF 100.-
Stand 39
CHF 120.-
Office
TANZWERK101
Säule
Stand 30
CHF 160.-
Stand 4
CHF 140.-
Stand 2
CHF 130.-
Stand 3
CHF 130.-
Stand 7
CHF 160.-
Stand 5
CHF 160.-
Stand 6
CHF 130.-
Stand 31
CHF 160.-
BAR
Musikanlage
Haupt-
EINGANG
6600 mm
Kasse
Säule
Säule
Office
Standplan
MÄDELSFLOHMARKT im
Tanzwerk 101 in Zürich
Stand 35
0
Stand 32
TANZWERK101
 (im MIGROS-KOMPLEX)
Pfingstweidstrasse 101
8008 Zürich
Tisch gross
Tisch gross
Tisch klein
Tisch gross Tisch klein
Tisch gross
Tisch grossTisch klein
LEGENDE
Tisch 1.50 x 0.75 m
Tisch gross
Tisch 2.00 x 0.75 m
Stuhl
Tisch gross
Anlieferung
 Flohmi-Verkäufer
Lift
Eingang Besucher
Toiletten befinden
sich eine Etage
tiefer (über die
Wendeltreppe nach
unten)
Eine behinderten
gerechteToilette befindet sich
auf der Ebene des Flohmarktes
Grosser Event-Saal
Kleiner Event-Saal
Stand 33
CHF 120.-
Stand 34
CHF 100.-
Stand 35
CHF 160.-
Stand 47
CHF 100.-
Stand 46
CHF 100.-
Stand 45
CHF 100.-
Stand 48
CHF 100.-
Stand 44
CHF 120.-
Stand 36
CHF 120.-
Stand 41
CHF 100.-
Stand 42
CHF 100.-
Stand 43
CHF 100.-
Stand 37
CHF 120.-
Stand 38
CHF 100.-
Durchgang zum kleinen
Saal
Terrasse
Kleiner Event-Saal
Grosser Event-Saal
Grosser Event-Saal
Reihenstandfläche offen Eckstandfläche offen
Reihenfläche vor Wand oder Fenster Eckfläche vor Wand oder Fenster
Alle Standflächen sind
gleich gross – 3 qm
 (2 m breit und 1.5 m tief)
Standplan
Kein Eingang
und kein
Ausgang
Bitte beachten:
Die Standflächen haben
unterschiedliche Preise
abhängig von der Lage
(grosser oder kleiner Saal)!!!
Tisch klein
Tisch klein
Tisch klein
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch klein
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch klein
Tisch klein
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch grossTisch gross Tisch klein
Tisch gross 2.0 x 0.75 m
Anlieferung Künstler
Stehtisch hoch rund
Tisch grossTisch gross
Office
Tisch klein Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Umkleide-
KABINEN
Tisch gross
LEGENDE für Zusatzbestellungen (bitte online mit Standfläche zusammen bestellen)
Tisch
CHF 25.-
Tisch 1.5 x 0.75 m zur
Miete CHF 25.-
Stuhl CHF 5.-
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Tisch gross
Stand 25
130.-
Stand 24
130.-
Stand 22
CHF 110.-
Stand 23
CHF 110.-
Stand 19
CHF 130.-
Stand 27
CHF 110.-
Stand 18
110.-
Stand 28
CHF 110.- Stand 17
130.-
Stand 29
130.-
Stand 16
130.-
Stand 20
CHF 130.- Stand 15
CHF 110.-
Stand 21
CHF 110.-
Stand 14
130.-
Office
Umkleide-
KABINEN
Stand 12
CHF 140.-
Sperrbereich
Sperrbereich
Sperrbereich Stand 10
CHF 140.-
Sperrbereich
Sperrbereich
Stand 26
110.-
Sperrbereich
Sperrbereich
ACHTUNG: Kein Tageslicht!!!
Nur Deckenlicht – nicht so hell, wie im grossen Saal
Sperrbereich
2300 mm
3000 mm
3500 mm
3000 mm
2000 mm
2000 mm
2000 mm
1700 mm
1700 mm
2300 mm
2000 mm
2000 mm
2000 mm
2300 mm 2300 mm 2300 mm
vergünstigtes Tages-Parkticket
CHF 18.-
2300 mm
2000 mm
2023
Stand 1
CHF 140.-